
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　本町２丁目６番地

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成30年10月11日 486,000円

26,298,000円平成30年10月11日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 30.真々地３丁目外水道管布設工事

契　約　の　内　容

千歳市　真々地２丁目、真々地３丁目、泉沢

管工事

管布設経路の変更(増)、現況復旧に伴う下層路盤材の変更(増)、産業廃棄物処分量等の
概数確定による変更(増)

事後審査型一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

平成30年 6月12日 25,812,000円

平成30年 6月12日 平成30年10月12日

株式会社髙橋管機工業

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

管布設経路の変更(増)、現況復旧に伴う下層路盤材の変更(増)、産業廃棄物処分量等の概数確定による
変更(増)

【管布設経路の変更(増)】現況測量及び試掘の結果、既設埋設物(下水道・ガス)が管布設の施工に支障
となることから、管布設経路の変更を要する。【現況復旧に伴う下層路盤材の変更(増)】試掘の結果、
車道部の既設路盤材がコンクリート再生骨材であったため、現況復旧に伴う変更を要する。【概数確定
による変更(増)】産業廃棄物処分量等の概数確定による数量の変更を要する。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


